1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015г. № 20–4

О подготовке проектов документов и
информационно-справочных материалов
VII Съезда Профсоюза

Постановлением ЦК Профсоюза от 28.08.2015г. № 10–2 «О проведении VII
Съезда Профсоюза» установлена дата проведения VII Съезда Профсоюза: 5–6
апреля 2016 года.

Для подготовки проектов документов и информационно-справочных
материалов VII Съезда Профсоюза

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать рабочие группы:
1.1. По подготовке проекта Отчета ЦК Профсоюза VII Съезду Профсоюза и

проектов Постановлений VII Съезда Профсоюза.
1.2. По подготовке проекта Программы Профсоюза на 2016 – 2021 годы и

информационно-справочных материалов.
1.3. По подготовке проектов Резолюций VII Съезда Профсоюза.
1.4. По разработке финансовой политики Профсоюза.

2. Утвердить составы рабочих групп (Приложение на 1–м листе).

3. Рабочим группам по принадлежности подготовить и представить в ЦК
Профсоюза:
3.1. Проект Отчета ЦК Профсоюза.

Срок: до 1 февраля 2016г.
3.2. Проект Программы Профсоюза на 2016 – 2021 годы.

Срок: до 25 января 2016г.
3.3. Проекты Резолюций VII Съезда Профсоюза.

Срок: до 25 января 2016г.
3.4. Проект Основных направлений финансовой политики Профсоюза.

Срок: до 25 января 2016г.

2

4. Отделу организационной работы аппарата ЦК Профсоюза направить проекты
документов (п.п. 3.1 – 3.4) в территориальные организации Профсоюза и
первичные профсоюзные организации непосредственного обслуживания ЦК
Профсоюза для рассмотрения и выработки соответствующих замечаний и
предложений.

Срок: до 5 февраля 2016г.
5. Руководителям организаций Профсоюза обобщить замечания и предложения,

высказанные в ходе рассмотрения проектов соответствующих документов, и
направить их в ЦК Профсоюза.

Срок: до 15 февраля 2016г.
6. Считать комитеты, советы территориальных организаций Профсоюза и

профкомы первичных профсоюзных организаций непосредственного
обслуживания, не представившие замечания и предложения до 15.02.2016г.,
согласными с проектами соответствующих документов.

7. Президиуму ЦК Профсоюза обобщить представленные в ЦК Профсоюза
замечания и предложения, учитывая их при доработке проектов
соответствующих документов, и подготовить материалы для рассмотрения на
заседании ЦК Профсоюза.

Срок: февраль 2016г.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 19.11.2015г. № 20–4

СОСТАВЫ  РАБОЧИХ  ГРУПП
по подготовке проектов документов VII Съезда Профсоюза.

I. Рабочая группа по подготовке проекта Отчета ЦК Профсоюза VII Съезду
Профсоюза и проектов Постановлений VII Съезда Профсоюза.

1. Гыбин И.В. Руководитель группы, Председатель Профсоюза;
2. Добровольская Е.А. заместитель Председателя Профсоюза;
3. Баранов Н.Н. председатель Московской городской ТОП;
4. Марков В.Е. советник Председателя Профсоюза;
5. Цыбулевская Л.И. председатель Новосибирской ТОП.
II. Рабочая группа по подготовке проекта Программы Профсоюза на 2016 –

2021 годы и информационно-справочных материалов.
1. Гыбин И.В. Руководитель группы, Председатель Профсоюза;
2. Бушкова М.М. сопредседатель Молодежной комиссии ЦК Профсоюза;
3. Войцеховский В.Д. председатель Свердловской ТОП;
4. Мельгунов А.Н.  председатель Рязанской ТОП;
5. Марков В.Е. советник Председателя Профсоюза;
6. Маркова Г.Е. председатель Нижегородской ТОП;
7. Степанов В.И. председатель Тульской ТОП;
8. Шахмаев М.М. председатель Татарской ТОП.
III. Рабочая группа по подготовке проектов Резолюций VII Съезда
Профсоюза.

1. Гыбин И.В. Руководитель группы, Председатель Профсоюза;
2. Белякова Н.С. председатель Саратовской ТОП;
3. Заверина Е.И. председатель калужской ТОП;
4. Киселева Т.И. председатель Марийской ТОП;
5. Лисицина Н.А. председатель ППО ОАО «ОмПО «Иртыш»;
6. Марков В.Е. советник Председателя Профсоюза;
7. Маркова Г.Е. председатель Нижегородской ТОП;
8. Мухина А.В. председатель Ярославской ТОП;
9. Овчинников А.В. заведующий ОЗЭПиТ аппарата ЦК Профсоюза;
10. Соковикова Е.В. член Молодежной комиссии ЦК Профсоюза.
IV. Рабочая группа разработке финансовой политики Профсоюза.
1. Гыбин И.В. Руководитель группы, Председатель Профсоюза;
2. Добровольская Е.А. заместитель Председателя Профсоюза;
3. Гринченко А.И. председатель Владимирской ТОП;
4. Марков В.Е. советник Председателя Профсоюза;
5. Седелева Т.И. заместитель председателя КРК Профсоюза.

	ПN20-04 Пост О подготовке проектов документов VII Съезда Профсоюза
	N20-04 Прил О подготовке проектов документов VII Съезда Профсоюза (составы групп)